
 
 

UCHWAŁA NR III/30/24 
RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/217/12 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 28 września 
2012 roku w sprawie nadania statutu instytucji kultury o nazwie Gminny Ośrodek Kultury w Nowej Wsi 

Lęborskiej 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2024 roku, poz. 87) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 roku, poz. 609) 

Rada Gminy Nowa Wieś Lęborska 
uchwala, co następuje 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Nowej Wsi Lęborskiej stanowiącym załącznik do uchwały 
nr XXV/217/12 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 28 września 2012 roku w sprawie nadania statutu 
instytucji kultury o nazwie Gminny Ośrodek Kultury w Nowej Wsi Lęborskiej dokonuje się zmiany treści 
§5 nadając mu brzmienie:  W skład GOK-u wchodzą świetlice wiejskie mające swoje siedziby na terenie 
gminy, w następujących miejscowościach: 

1) Czarnówko, 

2) Darżewo, 

3) Dziechlino, 

4) Garczegorze, 

5) Janowice, 

6) Karlikowo Lęborskie, 

7) Kębłowo Nowowiejskie, 

8) Krępa Kaszubska, 

9) Leśnice, 

10) Lędziechowo, 

11) Lubowidz, 

12) Łebień, 

13) Małoszyce, 

14) Mosty, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.05.2024 r.

Poz. 2632



15) Niebędzino, 

16) Nowa Wieś Lęborska, 

17) Obliwice, 

18) Pogorszewo, 

19) Pogorzelice, 

20) Redkowice, 

21) Tawęcino, 

22) Wilkowo Nowowiejskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Wieś Lęborska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowa Wieś Lęborska 

 
 

inż. Roman Downar-
Zapolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2632


	UCHWAŁA NR III/30/24 RADY GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1
	pkt 20 w § 1
	pkt 21 w § 1
	pkt 22 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-29T11:25:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




